

BOLAGSÄRENDE

ÅRSSTÄMMA I CNI NORDIC 5 AB (PUBL)

Aktieägarna i CNI Nordic 5 AB (publ), org.nr. 559145-1801, ("Bolaget") har kallats till årsstämma torsdagen den 22 april 2021 klockan 09.00 i Bolagets lokaler på Sveavägen 24-26 i Stockholm.

Kallelsen har offentliggjorts genom pressmeddelande samt genom införande av den fullständiga kallelsen i Post- och Inrikes Tidningar. Kallelsen finns även tillgänglig hos Bolaget och på Bolagets hemsida, www.coelpe.se. Kallelsen skickas med post till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken onsdagen den 14 april 2021. Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste, för att äga rätt att delta i årsstämman, tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn. Aktieägare som önskar sådan omregistrering måste underrätta sin förvaltare om detta i god tid före onsdagen den 14 april 2021, då sådan omregistrering ska vara verkställd. Aktieägare måste dessutom, för att ha rätt att delta i årsstämman, göra anmälan till Bolaget enligt de instruktioner som framgår av kallelsen på adress CNI Nordic 5 AB (publ), Sveavägen 24-26, 111 57 Stockholm, per telefon 08-506 223 00 eller via e-post: info@coeli.se senast kl. 16.00 måndagen den 19 april 2021.

Stockholm i mars 2021
CNI Nordic 5 AB (publ)
Styrelsen

Årsstämma i Systembolaget Aktiebolag

Aktieägaren i Systembolaget Aktiebolag, org.nr. 556059-9473, har kallats till årsstämma.

Årsstämman genomförs digitalt och äger rum torsdagen den 22 april 2021, kl 10.00. Vänligen följ länken för att anmäla dig: omsystembolaget.se/arsstamma.

Kallelsen har skett genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och via bolagets hemsida omsystembolaget.se, där kallelsen och övrig information om årsstämman finns tillgänglig.

I anslutning till årsstämman kommer det att finnas möjlighet för allmänheten att ställa frågor. Det kommer att vara möjligt att e-posta in frågor till årsstämman. För information se omsystembolaget.se/arsstamma.

Systembolagets uppdrag är att med omsorg, rätt och med ansvar och god service, sälja alkoholdrycker och informera om alkohols risker. Syftet är att bidra till förbättrad folkhälsa genom att begränsa alkohols skadeverkningar.



Årsstämma i Samtrygg Group AB (publ)

Samtrygg Group AB (publ) har kallat till årsstämma som avhålls 22 april 2021. Med anledning av covid-19 avhålls stämman utan fysisk närvaro genom poströstningsförfarande med stöd av tillfälliga lagregler. Kallelsen har skett genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och kallelsen samt poströstningsformulär hålls tillgängliga på bolagets hemsida, www.samtrygg.com. För vidare information avseende villkor för deltagande och poströstningsförfarande hänvisas till kallelsen.

Stockholm mars 2021
Samtrygg Group AB (publ)
Styrelsen

Kallelse till årsstämma i MindArk PE Aktiebolag (publ)

Aktieägarna i MindArk PE AB, 556640-4769, kallas till årsstämma torsdagen den 29 april 2021 kl. 14:00 i bolagets lokaler med adress Södra Allégatan 1 i Göteborg. Om fler anmäler sig än max antal personer tillåtet enligt pandemilagen som får samlas på en och samma plats vid tidpunkten för stämman, kommer annan lämplig lösning att ordnas. För detaljerad information angående årsstämman hänvisas till Post & Inrikes tidningar samt till bolagets webbplats, www.mindark.se.

Kallelse har skett till ordinarie bolagsstämma (årsstämma) för Umeå universitet Holding AB (556525-6061). Datum: 26 april 2021. Tid och plats: 16.00-17.00, Universitetsledningshuset, Umeå universitet.

Ska du resa bort?
Adressändra
snabbt och enkelt

Håll dig uppdaterad utan avbrott och anmäl din nya adress redan i dag.

svd.se/kundservice

Kallelse till Årsstämma i Envirologic AB (publ)

Envirologic AB (publ) org.nr 556572-1775, har kallat till årsstämma den 23 april 2021.

Aktieägarna i Envirologic AB (publ), 556572-1775 (nedan "Bolaget"), kallas till Årsstämma den

23 april 2021. Pga. den pågående pandemin har styrelsen beslutat att bolagsstämman ska genomföras utan fysisk närvaro av aktieägare, ombud och utomstående och att utövande av rösträtt endast kan ske per post före stämman. Anmälan och rätt att delta har den som dels upptagits som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken avseende förhållandena den 15 april 2021, samt dels senast torsdagen den 22 april 2021 anmält sig till Årsstämman genom att avge sin poströst. För poströstning ska ett särskilt formulär användas och poströstningsformuläret gäller som anmälan till Årsstämman. Kompletet ifyllt och signerat poströstningsformulär ska vara Bolaget tillhanda senast torsdagen den 22 april 2021. Poströsten kan avläggas elektroniskt via ett särskilt webbformulär, via e-post eller via post. Behörighetshandlingar, såsom fullmakter och registreringsbevis ska i förekommande fall sändas till Bolaget tillsammans med poströstningsformuläret. För mer information om och villkor för poströstningen se den fullständiga kallelsen till Årsstämman på Bolagets webbplats www.envirologic.se. Även fullmaktsformulär för ombud tillhandahålls på www.envirologic.se. Aktieägare med förvaltarregistrerade aktier måste hos förvaltaren begära att föras in i aktieboken hos Euroclear Sweden AB för att kunna delta i bolagsstämman (rösträttsregistrering).

Kallelse, förslag till beslut enligt ovan, poströstningsformulär samt årsredovisning och revisionsberättelse kommer att hållas tillgängliga hos Bolaget på Söderforsgatan 1 i Uppsala och sänds till de aktieägare som så önskar och uppger sin postadress innan Årsstämman. Sagda handlingar samt fullmaktsformulär kommer även finnas tillgängliga på Bolagets webbplats, www.envirologic.se.

För ytterligare information se www.envirologic.se eller kontakta VD Johan Wennerberg via johan.wennerberg@envirologic.se eller 018-39 82 30.

Uppsala i mars 2021
Styrelsen i Envirologic AB (publ)

ÅRSSTÄMMA I SAVELEND CREDIT GROUP AB (PUBL)

Aktieägarna i Savelend Credit Group AB (publ), org.nr 559093-5176, har kallats till årsstämma måndagen den 26 april 2021 kl. 09.00 hos Bolaget på Kammargatan 7 i Stockholm.

Aktieägare som vill delta på bolagsstämman ska:

- dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken fredagen den 16 april 2021, och

- dels anmäla sitt deltagande till Bolaget på följande adress: Savelend Credit Group AB (publ), attention: Erik Rosenberg, Kammargatan 7, 11140 Stockholm med angivande av "Årsstämma" eller via e-post till: investor@savelend.se, senast tisdagen den 20 april 2021.

Förutom att anmäla sig måste aktieägare, som har sina aktier förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare, begära att föras in i aktieboken i eget namn (så kallad rösträttsregistrering). Sådan aktieägare måste omregistrera sina aktier i eget namn så att aktieägaren är registrerad i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken per avstämningsdagen fredagen den 16 april 2021. Aktieägare som önskar registrera sina aktier i eget namn måste, i enlighet med respektive förvaltarens rutiner, begära att förvaltaren gör sådan registrering. Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av förvaltaren senast tisdagen den 20 april 2021 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.

Kallelsen finns publicerad på bolagets webbplats www.savelendgroup.se samt kungörd i Post- och Inrikes Tidningar. Kallelsen skickas även till de aktieägare som begär det och därvid uppger sin postadress.

Stockholm i mars 2021
Savelend Credit Group AB (publ)
Styrelsen

KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA I
BOET BOSTAD HOLDING AB (PUBL)

Boet Bostad Holding AB (publ), org.nr 559088-6551, har kallat till årsstämma torsdagen den 22 april 2021, kl. 10.00, i bolagets lokaler, Rimbogatan 8, plan 2, Stockholm. Aktieägare som vill delta i stämman ska dels vara införd i bolagets aktiebok på dagen för stämman, dels anmäla sig till bolaget senast den 16 april 2021. Anmälan kan göras per e-post till ferdinand.grumme@boetbostad.se eller per post till Boet Bostad Holding AB (publ), Att: Årsstämma, Rimbogatan 8, 114 32 Stockholm. Kallelsen finns publicerad på bolagets hemsida (www.boetbostad.se) samt är kungörd i Post- och Inrikes Tidningar. Kallelse skickas även till de aktieägare som begär det. Beställning av kallelse sker till bolaget på ovan angiven adress.

Stockholm i mars 2021
BOET BOSTAD HOLDING AB (PUBL)
Styrelsen



Årsstämma i Swedish Stirling AB (publ)

Swedish Stirling AB (publ), org.nr 556760-6602, har kallat till årsstämma fredagen den 23 april 2021. Mot bakgrund av den pågående coronapandemin och i syfte att minska risken för smittspridning har styrelsen beslutat att stämman ska hållas enbart genom poströstning med stöd av tillfälliga lagregler. Detta innebär att stämman ska genomföras utan fysisk närvaro av aktieägare, ombud eller utomstående och att aktieägares utövande av rösträtt på stämman endast kan ske genom att aktieägare poströstar i den ordning som föreskrivs nedan.

Kallelsen har skett genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt genom att kallelsen finns tillgänglig på bolagets hemsida, www.swedishstirling.com. Kallelsen skickas utan kostnad för mottagaren till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress. Sådan begäran kan skickas till Swedish Stirling AB (publ), "Årsstämma", Gruvugatan 35 B, 421 30 Västra Frölunda eller via e-post till registration@swedishstirling.com. Samtliga förslag till stämman framgår av kallelsen.

Rätt till deltagande vid stämman

Aktieägare som vill delta i stämman genom poströstning ska dels vara införd som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken torsdagen den 15 april 2021, dels ha anmält sitt deltagande i stämman senast torsdagen den 22 april 2021 genom att ha avgett sin poströst enligt anvisningarna under rubriken "Poströstning" nedan så att poströsten är Swedish Stirling AB tillhanda senast den dagen. Observera att anmälan till årsstämman enbart kan göras genom poströstning.

Förvaltarregistrerade aktier

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste, utöver att anmäla sig genom att avge sin poströst, låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir införd i aktieboken per torsdagen den 15 april 2021. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistrering som gjorts senast måndagen den 19 april 2021 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.

Poströstning

Aktieägarna får utöva sin rösträtt vid stämman endast genom att rösta på förhand, s.k. poströstning enligt 22 § lagen (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolags- och föreningsstämmor. För poströstning ska ett särskilt formulär användas. Formuläret finns tillgängligt på Swedish Stirlings hemsida, www.swedishstirling.com. Poströstningsformuläret gäller som anmälan till stämman.

Det ifyllda och undertecknade formuläret måste vara Swedish Stirling AB tillhanda senast torsdagen den 22 april 2021. Det ifyllda och undertecknade formuläret ska skickas till Swedish Stirling AB (publ), "Årsstämma", Gruvugatan 35 B, 421 30 Västra Frölunda. Ifyllt och undertecknat formulär får även inges per e-post och ska då skickas till registration@swedishstirling.com (ange "Swedish Stirling AB - poströstning" i ämnesraden). Ytterligare anvisningar och villkor framgår av poströstningsformuläret.

Om aktieägare poströstar genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt undertecknad av aktieägaren biläggas poströstningsformuläret. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på Swedish Stirlings hemsida, www.swedishstirling.com. Om aktieägaren är en juridisk person ska registreringsbevis eller annan behörighetshandling biläggas poströstningsformuläret.

Behandling av personuppgifter

För information om hur dina personuppgifter behandlas, se avsnittet Årsstämma 2021 på bolagets hemsida, www.swedishstirling.com.

Göteborg i mars 2021
Swedish Stirling AB (publ)
Styrelsen



ÅRSSTÄMMA I RESURS HOLDING AB (publ)

Årsstämman i Resurs Holding AB (publ), 556898-2291, äger rum onsdagen den 28 april 2021. Med anledning av pågående pandemi har styrelsen beslutat att årsstämman ska genomföras utan fysisk närvaro av aktieägare, ombud och utomstående och att utövande av rösträtt endast kan ske per post före stämman.

Kallelse till stämman har skett genom att kallelsen sedan den tisdagen 23 mars 2021 funnits tillgänglig på bolagets hemsida, www.resursholding.se, och idag torsdagen den 25 mars 2021 annonserats i Post- och Inrikes Tidningar.

Anmälan m m

Aktieägare som önskar delta vid stämman ska:

- dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB ("Euroclear") förda aktieboken per tisdagen den 20 april 2021 ("Avstämningsdagen"),
- dels anmäla sitt deltagande genom att avge sin poströst enligt anvisningar under rubriken "Poströstning" nedan så att poströsten är bolaget, genom Euroclear, tillhanda senast tisdagen den 27 april 2021.

Förvaltarregistrerade aktier

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare, exempelvis har sina aktier i en depå, måste – utöver att anmäla sig genom att avge sin poströst – begära att aktierna tillfälligt omregistreras i eget namn så att aktieägaren är registrerad i den av Euroclear förda aktieboken per Avstämningsdagen den 20 april 2021. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av förvaltaren senast den 22 april 2021 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken per Avstämningsdagen.

Poströstning

Som angivits ovan har styrelsen beslutat att aktieägare endast ska kunna utöva sin rösträtt genom poströstning enligt 22 § lagen (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolags- och föreningsstämmor. För poströstning ska ett särskilt formulär användas. Poströstningsformuläret finns tillgängligt på bolagets hemsida www.resursholding.se.

Ifyllt och undertecknat poströstningsformulär kan skickas med post till "Resurs Holding AB, Årsstämma", c/o Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm eller med e-post till GeneralMeetingService@euroclear.com. Ifyllt formulär ska vara bolaget genom Euroclear tillhanda senast tisdagen den 27 april 2021. Aktieägare som är fysiska personer kan även senast den 27 april 2021 avge poströst elektroniskt genom verifiering med BankID via Euroclears webbplats <https://anmalan.vpc.se/EuroclearProxy>.

Aktieägaren får inte lämna andra instruktioner än att markera ett av de i formuläret angivna svarsalternativen. Om aktieägaren har företett formuläret med särskilda instruktioner eller villkor, eller ändrat eller gjort tillägg i förtryckt text, är poströsten ogiltig. Ytterligare anvisningar och villkor finns i poströstningsformuläret och på <https://anmalan.vpc.se/EuroclearProxy>.

Handlingar m.m.

Kallelse till stämman och övriga handlingar inför stämman finns tillgängliga på bolagets hemsida www.resursholding.se och på bolagets huvudkontor på Ekslingan 9 i Helsingborg. De kommer att sändas till de aktieägare som begär det och uppger sin adress eller e-postadress. Begäran kan göras på telefonnummer och adress som anges i kallelsen.

Helsingborg i mars 2021
Resurs Holding AB (publ)